QuartaFeira, 04 de Agosto de 2021  Edição nº 722

QuartaFeira

04 de Agosto de 2021

Edição nº 722

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Concorrência

Número

001/2021CC

Objeto
Contratação de empresa para construção de uma praça situada no Distrito de Catingal,

município de Manoel Vitorino.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em

referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.

Empresa vencedora:

THREENG MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 15.322.898/0001-91

Valor Global: R$ 153.159,71 (cento e cinquenta e três mil cento e cinquenta e nove reais e

setenta e um centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 02 de agosto de 2021

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

QuartaFeira

04 de Agosto de 2021

Edição nº 722

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034CC/2021

Modalidade de Licitação

Concorrência

Número

001/2021CC

Objeto
Contratação de empresa para construção de uma praça situada no Distrito de

Catingal, município de Manoel Vitorino.

Contratante: Prefeitura Municipal de M. Vitorino

Empresa vencedora: THREENG MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 15.322.898/0001-91

Valor do contrato: R$ 153.159,71 (cento e cinquenta e três mil cento e cinquenta e nove

reais e setenta e um centavos).

Data da Assinatura: 02/08/2021

Prazo de execução: 05 (cinco) meses

		2021-08-04T17:47:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO